HDBS-5000CWHDBS-5000CW 系列系列
44 路路 SAT-IFSAT-IF && 11 路路 CATVCATV
CWDMCWDM 光发射机光发射机//光接收机光接收机
950MHz~2400 MHz
技 术 参 数技 术 参 数
杭州华泰光纤技术有限公司杭州华泰光纤技术有限公司
Ver. 2.4csSATLINK:OS-09004
3

3、可选 B类、插入损耗≤6.0
第 9 页 共 10 页
10.0 订货信息
10.1 TX & RX
附：波长配置表
S（标准配置） C（用户选订）
TX1 （VL） 1510nm
TX2 （VH） 1530nm
TX3 （VL） 1550nm
TX4 （VH） 1570nm
TX5 （CATV） 1310nm
第 10 页 共 10 页
10.2 CWDM
附：通道波长配置表
1 1270 4 1310 7 1390 10 1450 13 1510 16 1570
2 1290 5 1350 8 1410 11 1470 14 1530 17 1590
3 1310 6 1370 9 1430 12 1490 15 1550 18 1610
杭州华泰光纤技术有限公司
E-mail: ht@catvworld.net.cn